
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 41/V/19 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 

Specjalistycznemu Szpitalowi Zachodniemu im. św. Jana PawIa II 

w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt I I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995, z późno zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2018, poz. 2190, z późno zm.) oraz § 28 Statutu Samodzielnego 
Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II nadanego uchwałą 

Nr 287/XLl17 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. , 
poz. 11966, z późno zm.), Rada Pow iatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ I 

W Statuc ie Samodzi e lnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św . Jana Pa wła 
11 sta nowiącym załączn ik do uchwały Nr 287/XLl17 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 li stopada 
2017 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Szpitalowi 
Zachod ni emu im. św. Jana Pawla II w Grodzisku Mazowieckim, załącznik "Struktura Organizacyjna 
Samodziel nego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II wg 
syste mu res0l1owych kodów identyfikacyjnych", otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniej szej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie u chwały powierza s ię Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 
Pub licznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzi sku 
Mazowieckim. 

§ 3 

I. Uchwała pod lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 



Rada Powiatu Gtodziskiego 

Załącznik 

do uchwały nr 41N/19 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Załącznik do Statutu 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II 

wg systemu resortowych kodów identyfikacyjnych 

l Szpital Zachodni - leczenie stacjonarne 

04 Szp ital 

4000 Oddzi ał Chorób Wewnętrznych 
4060 Pododdział Geriatryczny 
4130 Pododdział Nefro logiczny 
4100 Oddział Kardiologiczny 
4 100 Oddz i ał Kardiologii łnwazyjnej 
4106 Pododdział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 
4220 Oddz i ał Neurologiczny 
4222 Pododdz i ał Udarowy 
4222 Mazow ieck ie Interwencyjne Centrum Leczenia Udarów MfCLU 
440 I Oddział Pediatryczny 
4500 Oddz iał Chirurg ii Ogólnej 
4530 Pododd ział Chirurgi i Naczyni owej 
4670 Oddział Onkologii Klinicznejlchemioterapiajednego dnia 
4640 Oddział Urolog iczny 
4580 Oddział Ortopedi i i Traumato logii 
4570 Oddział Neurochirurgiczny 
4308 Oddział Rehabilitacji Kardiol ogicznej 
45 I O Pododdział Wieloprofilowy Zabiegowy 
4260 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii 
4650 Oddział Transplantologii Klinicznej 
4130 Pododdział Nefro logi i Transplantacyjnej 
4910 B lok operacyj ny 
9000 Central na Sterylizatornia 
4132 Stacja Dializ 
4902 Szpitalny Oddział Ratunkowy 
4922 Apteka 
7230 Pracownia Rentgenod iagnostyk i Zabiegowej 
7234 Pracownia Elektrofizjo logii 



7998 Pracownia Prób Wysiłkowych 
7998 Pracownia Holtera 
7912 Pracownia Urodynamiki 
7998 Pracownia EMG 
7998 Pracownia EEG 
7300 Zakład Patomorfologii 

05 Zakład Diagnostyki Obrazowej 

7240 Pracownia Rentgenowska 
7210 Pracownia USG 
7242 Pracownia Mammografii 
7220 Pracownia Tomografii Komputerowej 
7220 Pracownia Tomografii Komputerowej 11 
7250 Pracownia Rezonansu Magn etycznego 

06 Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej 

7100 Pracownia hematologii 
7100 Pracownia biochemii 
7100 Pracownia analityki ogólnej 
7130 Pracownia immunologii transfuzjologicznej z bankiem krwi 
7100 Pracownia koagulogii 
7100 Pracownia immunochemii 

07 Zakład Mikrobiologii 

7120 Pracown ia bakteriologii 
7100 Pracownia kontroli zakaże" szpitalnych 

14 Zakład Diagnostyki Endoskopowej 

7910 Pracownia endoskopii 
7998 Pracownia ECPW 

3 Szpital Zachodni - leczenie ambulatoryjne 

09 Przychodnia Specjalistyczna 

1272 Poradnia Pulmonologiczna 
1130 Poradnia Nefrologiczna 
1700 Poradnia Zdrowia Psychicznego 
1220 Poradnia Neurologiczna 
1222 Poradnia Leczenia Bólu 
1222 Mazowieckie Centrum Interwencyjnej Medycyny Bólu 
1020 Poradnia Diabetologiczna 
1100 Poradnia Kardiologiczna 
1030 Poradnia Endokryno logiczna 
1450 Poradnia Ginekologiczno - Położnicza 

1600 Poradnia Okulistyczna 
1640 Poradnia Urologiczna 
1610 Poradnia Otolaryngologiczna 
1500 Poradnia Chirurgii Ogólnej 



150 I Poradnia Chirurgii Ogólnej dla Dzieci 
1530 Poradnia Chirurgii Naczyniowej 
1630 Poradnia Chirurgii Szczękowo-Twarzowej 

15 70 Poradnia Neurochirurgiczna 
1580 Poradnia Urazowo - Ol1opedyczna 
1581 Poradnia Urazowo - Ol1opedyczna dla Dzieci 
1160 Porad nia Medycyny Pracy 
7998 Pracownia Spirometrii 
1050 Poradnia Gastroenterologiczna 
1040 Poradnia Endokrynologiczna Osteoporozy 
1240 Poradnia Onkologiczna 
1800 Poradnia Stomatologiczna 
1840 Poradnia Chirurgii Stomatologicznej 
1562 Pracownia Kontroli Stymulatorów 
1740 Poradnia Leczenia Uzależnień 
1000 Poradnia Chorób Wewnętrznych 
1200 Poradnia Dermato logiczna 
140 I Poradnia Pediatryczna 
1670 Poradnia Anestezjologiczna 
1650 Poradnia Transplantologiczna 
2712 Oddzial Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Chirurgicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Onkologicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Chirurgicznej dla Dzieci 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Ortopedycznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Ol1opedycznej dla Dzieci 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Neurochirurgicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Leczenia Bólu 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Ginekologiczno-Polożniczej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zab iegowy dla Poradni Urologicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Endokrynologicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zab iegowy dla Poradni Osteoporozy 
9450 Gab inet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Pulmonologicznej 
9450 Gab inet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Diabetologicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Kardiologicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Medycyny Pracy 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Nefrologicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Neurologicznej 
9450 Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Zdrowia Psychicznego 
2200 Dzienny Dom Opieki Medycznej 

II Ośrodek Rehabil itacj i Dziennej 

2300 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 
1300 Poradnia Rehabilitacyjna 
1310 Dzial Fizjoterapii 

12 Transport Sanitarny 

9240 Zespól transportu sanitarnego (przewóz chorych) 



13 Podstawowa Opieka Zdrowotna 

0010 Porad nia lekarza POZ 
0032 Poradnia pielęgnia rki POZ 
0034 Porad ni a położnej POZ 
9600 Punkt szczepiel' 
9450 Ga binet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej 
00 16 Nocna i św iąteczna opieka zdrowotna 
9450 Gab inet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Noc nej i Świąteczn ej Opieki 

Zdrowotnej 


